

Mola Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 94 49 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mola Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 94 49 37
Stiftet: 22. januar 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Morten Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktørens skøn samt udøve konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515.776 kr. mod 1.605.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.693.700 kr. mod -2.454.737 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.515.776	1.605.938
1 Personaleomkostninger	-964.862	-955.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.547	-2.569
Andre driftsomkostninger	0	-254.055
Driftsresultat	489.367	394.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.700.033	-2.814.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-369.578	-21.264
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.642	0
Andre finansielle indtægter	10.489	96.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.483	-1.007
Resultat før skat	6.802.470	-2.345.668
Skat af årets resultat	-108.770	-109.069
Årets resultat	6.693.700	-2.454.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.693.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.454.737
Disponeret i alt	6.693.700	-2.454.737

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.863.072	27.331.611
Kapitalandele i associerede virksomheder	388.137	108.736
Deposita	88.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.339.584</u>	<u>27.440.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.339.584</u>	<u>27.440.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.350	138.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.558	320.417
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	221.991	592.250
Tilgodehavende selskabsskat	494.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.032.066	2.647.448
Andre tilgodehavender	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	122.565	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.737.530</u>	<u>3.699.035</u>
Likvide beholdninger	<u>2.919.843</u>	<u>2.008.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.657.373</u>	<u>5.707.381</u>
Aktiver i alt	<u>38.996.957</u>	<u>33.147.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.871.991	29.178.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>35.996.991</u>	<u>30.303.292</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.856	28.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080.544	2.099.590
Selskabsskat	0	219.536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	420.860	257.964
Anden gæld	487.706	238.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.999.966</u>	<u>2.844.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.999.966</u>	<u>2.844.436</u>
Passiver i alt	<u>38.996.957</u>	<u>33.147.728</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	798.959	806.838
Pensioner	160.000	140.750
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.787
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.779</u>	<u>3.738</u>
	<u>964.862</u>	<u>955.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.186	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.297</u>	<u>1.007</u>
	<u>37.483</u>	<u>1.007</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3-8 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 242 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.